SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD) CONCURSO

PÚBLICO              PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR NÍVEL

III DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

(SEDUC)  EDITAL Nº 007 – SEAD/SEDUC, DE 15 DE JULHO DE 2022

RESERVA DE VAGA – (SUB JUDICE)

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições conferidas

pela Lei Estadual nº 21.792 de 16 de fevereiro de 2023 e em cumprimento à decisão judicial

proferida nos autos do Processo nº 5308158-61.2024.8.09.0051, torna público a reintegração e

reserva de vaga no Resultado Final do concurso público para provimento de 5.050 (cinco mil e

cinquenta) vagas no cargo de Professor Nível III do quadro permanente do Magistério da Secretaria

de Estado da Educação (SEDUC), publicado no Diário Oficial/GO N° 23.971 em 30 de janeiro

de 2023, incluindo a candidata DEBORAH BRAGA TONETE, inscrição nº 0300122439, na

condição de sub judice, no cadastro de reserva do cargo código 121 - Professor Nível III -

PEDAGOGIA (Luziânia), do quadro de Pessoal da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC).

Francisco Sérvulo Freire Nogueira

Secretário de Estado de Administração – SEAD